206004/206004-2022-7828( 1)

lllllllgllllllllllllllllllllll
№ 206004-2022-7828
от 10.10.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 октября 2022 года № 718

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 20 января 2022 года № 33

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях реализации государственной программы
Ленинградской области "Формирование городской среды и обеспечение
качественным жильем граждан на территории Ленинградской области",
утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 14 ноября 2013 года № 407, Правительство Ленинградской области
постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 20 января 2022 года № 33 "О распределении субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинградской области на реализацию мероприятия по обеспечению
жильем молодых семей государственной программы Ленинградской
области "Формирование городской среды и обеспечение качественным
жильем граждан на территории Ленинградской области" на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов и признании утратившими силу
отдельных постановлений Правительства Ленинградской области"
изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области
по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко

206004/206004-2022-7829(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинградской области
от 20 января 2022 года № 33
(в редакции постановления Правительства
Ленинградской области
от 10 октября 2022 года № 718)

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию

мероприятия по обеспечению жильем молодых семей государственной
программы Ленинградской области "Формирование городской среды

и обеспечение качественным жильем граждан на территории
Ленинградской области" на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Размер
субсидии

в 2022 году
(рублей)

Размер
субсидии

в 2023 году
(рублей)

Размер
субсидии

в 2024 году
(рублей)

1 2 3 4 5
1 Алеховщинское сельское поселение

Лодейнопольского муниципального
района

2314997,76

2 Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального
района

2784621,78 1425860,55

3 Большеколпанское
сельское поселение Гатчинского
муниципального района

2035346,04

4 Большелуцкое сельское поселение
Кингисеппского муниципального
района

926343,39

5 Важинское городское поселение
Подпорожского муниципального
района

1110387,96

6 Веревское сельское поселение
Гатчинского муниципального
района

1174238,10

7 Вындиноостровское
сельское поселение Волховского
муниципального района

2783301,90 3151132,60

8 Город Волхов
Волховского муниципального
района

3592394,42 9538811,26 21085793,32

206004/206004-2022-7829(1)

2

1 2 3 4 5
9 Город Всеволожск

Всеволожского муниципального
района

2460308,40 1135096,83

10 Город Гатчина
Гатчинского муниципального
района

8034216,47 14918415,48 6486267,60

11 Город Ивангород
Кингисеппского муниципального
района

2393788,50 1936548,00

12 Дзержинское сельское поселение
Лужского муниципального района

1462725,81 4306914,89

13 Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района

2394562,50

14 Запорожское сельское поселение
Приозерского муниципального
района

1492959,87

15 Кингисеппское городское поселение
Кингисеппского муниципального
района

1213379,37 6586916,58 1213379,37

16 Кировск
Кировского муниципального района

2572140,60

17 Колчановское сельское поселение
Волховского муниципального
района

1988072,79

18 Котельское сельское поселение
Кингисеппского муниципального
района

5228155,33 1476185,04

19 Куземкинское сельское поселение
Кингисеппского муниципального
района

4308846,60

20 Ларионовское сельское поселение
Приозерского муниципального
района

1923513,84

21 Лодейнопольское городское
поселение Лодейнопольского
муниципального района

11648210,71 20664538,88 21167365,18

22 Лужское городское поселение
Лужского муниципального района

20465292,60 5032449,00 1492959,87

23 Мичуринское сельское поселение
Приозерского муниципального
района

1395518,22

24 Муринское городское поселение
Всеволожского муниципального
района

2656014,75

25 Никольское городское поселение
Тосненского района

1543284,36 4506837,66 9259706,16

26 Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального
района

2655387,90 1953388,80

206004/206004-2022-7829(1)

3

1 2 3 4 5
27 Опольевское сельское поселение

Кингисеппского муниципального
района

2654150,88

28 Петровское сельское поселение
Приозерского муниципального
района

1030720,11 1341986,40

29 Плодовское сельское поселение
Приозерского муниципального
района

1420173,00

30 Подпорожское городское поселение
Подпорожского муниципального
района

896120,01

31 Потанинское сельское поселение
Волховского муниципального
района

757839,60 1284220,80

32 Приозерское городское поселение
Приозерского муниципального
района

3082246,56 1187285,19 7632547,65

33 Пудостьское сельское поселение
Гатчинского муниципального
района

1174238,10 1174238,10

34 Ромашкинское сельское поселение
Приозерского муниципального
района

2600098,65 1560059,19

35 Рощинское городское поселение
Выборгского района

2012979,60

36 Свирьстройское городское
поселение Лодейнопольского
муниципального района

1540065,88 913657,06

37 Селивановское сельское поселение
Волховского муниципального
района

816797,24

38 Сертолово
Всеволожского муниципального
района

2544182,55 1543284,36

39 Сиверское городское поселение
Гатчинского муниципального
района

1526509,53 4696952,40

40 Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального
района

1922209,38 633695,40

41 Сосновоборский городской округ 3774336,75 1722215,88 6941051,88
42 Сосновское сельское поселение

Приозерского муниципального
района

1161191,00

43 Сяськелевское сельское поселение
Гатчинского муниципального
района

5088365,10

206004/206004-2022-7829(1)

4

1 2 3 4 5
44 Сясьстройское городское поселение

Волховского муниципального
района

1655717,76 12552793,54 8094620,16

45 Таицкое городское поселение
Гатчинского муниципального
района

1174238,10 1509734,70

46 Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального
района

3853114,56

47 Тосненское городское поселение
Тосненского района

1213379,37

48 Усть-Лужское сельское поселение
Кингисеппского муниципального
района

1492959,87

49 Фалилеевское сельское поселение
Кингисеппского муниципального
района

1135096,83

50 Шлиссельбургское
городское поселение Кировского
муниципального района

2035346,04

51 Щегловское сельское поселение
Всеволожского муниципального
района

2516224,50

52 Юкковское сельское поселение
Всеволожского муниципального
района

2432350,35

53 Янегское сельское поселение
Лодейнопольского муниципального
района

1411611,86 705805,93

Итого 111401386,99 112849037,27 112062564,60